Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 446 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

TOMADA DE PREÇOS 002/2019
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Município de Conselheiro Mairinck Pr, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a
retificação do Edital da Tomada de Preços 002/2019, com nova redação   do item 8.4.4 do Edital, mantendo a mesma data de
abertura.

8.4.1 Certidão de registro da empresa no CREA/CAU, bem como o competente registro do (s) profissional (nais)

responsável (eis) pertencentes ao seu quadro, nos termos disposto no artigo 59 e 60 da Lei Federal 5.194/66, mediante

documento expedido pelo CREA/CAU; Não podendo tratar de mero protocolo de pedido de registro;

  Conselheiro Mairinck, 24 de abril de 2019.

		2019-04-24T10:23:51-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119